
parc.č. 1134 a 1133/2, k.ú. Ruzyně

  VYPRACOVALA:   SCHVÁLIL:

Ing. René Bystroň

  OBJEDNATEL:

  MÍSTO STAVBY:

NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU
Půdorys 2.NP

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT: A3
ČÍSLO ZAKÁZKY:

ČÍSLO VÝKRESU: D.1.1-04

  KONTROLOVAL:

Ing. Petr Šimoník

DUR+DSP

Bc. Kateřina Jehlářová

2018030

ič: 061 56 690, Těšínská 557/312, 716 00, Ostrava - Radvanice,
e-mail: info@projektyaprukazy.cz, www.lpforma.cz

tel: 774 405 840, 774 405 845

LP forma

Projektová dokumentace je vypracovaná v rozsahu pro DUR+DSP a nenahrazuje realizační dokumentaci.
Tato dokumentace je majetkem zhotovitele a její využití je určeno výhradně k plnění dle smlouvy.
Jakékoliv další využití, rozšiřování, kopírování nebo poskytnutí třetím osobám je možné pouze se souhlasem
zhotovitele.

07/2022

Jan Turek, Matěchova 409/1, Krč, 14000 Praha 4
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Tabulka místností 2.NP

Č.

2.00

A 2.01

A 2.02

A 2.03

A 2.04

A 2.05

B 2.01

B 2.02

B 2.03

B 2.04

B 2.05

Název místnosti

CHODBA

CHODBA

LOŽNICE

KOUPELNA + WC

OBÝVACÍ POKUJ + KK

BALKÓN

CHODBA

LOŽNICE

KOUPELNA + WC

OBÝVACÍ POKUJ + KK

BALKÓN

Podlahová plocha (m2)

14.22

2.38

11.96

4.56

21.41

6.00

5.02

10.73

4.66

22.31

6.00

109.24 m²

Obvod

16.694

6.178

14.433

9.077

19.968

11.000

11.254

13.337

8.736

20.025

11.000

Povrch podlahy

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Plovoucí podlaha

Keramická dlažba

Plovoucí podlaha

Plovoucí podlaha

Keramická dlažba

Plovoucí podlaha

Keramická dlažba

Plovoucí podlaha

Plovoucí podlaha

Povrch zdí

malba bílá, sokl 100 mm

malba bílá, sokl 100 mm

malba bílá

keramický obklad (1500)

malba bílá

malba bílá, sokl 100 mm

malba bílá

keramický obklad (1500)

malba bílá


